,.?~.

Câmara Municipal de João Monlevade
Rua Duque de Caxias, 238 - Tels. 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 - 851-3426 - Telex: 398018
CEP 35.930 João Monlevade Minas Gerais
(

RESOLUÇÃO Nº 125/93

"APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JOÃO MONLEVADE RELATIVAS AO EXERCÍCIO'
DE 1991".

Os Membros da Comiss~o de Finanças, Orçame~

to e Tomada de Contas, no uso de suas atribuiç~es legais es­

pecialmente as previstas no art. 226 e seus par~grafos do R~

gimento Interno em vigor, faz saber que a C~mara Municipal a

provou e promulga a seguinte RESOLUÇÃO :

Art. 1º - Ficam aprovadas as Contas da Pre­

feitura Municipal de Jo~o Monlevade, rel~tivas ao Exercfcio'

de 1991, que receberam parecer pela aprovaç~o parcial das

contas, de acordo com o Processo nº 53386-6/92, do Tribunal'

de Contas do Estado de Minas Gerais.

Art. 2º - Esta Resoluç~o entrar~ em vigor

na data de sua publ icaç~o, revogadas as disposiç~es em con -

tr~rio.

C~mara Municipal de João Monlevade, 13 de
outubro de 1993.

IOR
- Vereador Presidente d mara Municipal -

Registrada e publicada nesta Secretaria,aos
14 dias do mes de

7i~·
A~Í'soN PRATES D~IS

- Diretor Geral

rrd/93